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CIRCUITO DE KAYAK 2022

ENCUENTRO N° 5 -  01-10-22 - Club Santafesino de Caza y Pesca

Clasificación General

Cod Nro Apellido y Nombre Categ CLub Columna1 Cant 1PM 1 Pts 1 Cant 2PM 2 Pts 2 Cant PM Pts Ub Capyl

61 4 Diaz, Juan Manuel Mayor Club Sindicato de Petroleros 4 3 10 22 3 47 26 3 57 1 100.5050

30 22 Diaz, Jorge Leandro Mayor Club Sindicato de Petroleros 21 4 55 21 4 55 2 99.4950

21 12 Mir, Sebastian Eduardo Mayor Club Náutico Santo Tome 11 4 28 11 4 28 3 98.4851

77 26 Layana, Yamil Mayor Amateur 6 5 20 3 2 6 9 5 26 4 97.4753

28 33 Acosta, Liliana Dama Club Caza y Pesca Esperanza 2 3 6 7 3 16 9 3 22 5 96.4656

2 10 Pomies, Osvaldo Raúl Mayor Club Sindicato de Petroleros 7 3 16 7 3 16 6 95.4560

37 24 Corti, Gonzalo Mayor Club El Siriri de Pueblo Esther 7 3 16 7 3 16 6 95.4560

17 30 Da Costa, Uriel Mayor Club Náutico Santo Tome 6 3 15 6 3 15 8 93.4371

27 34 Cerutti, Jorge Mayor Club Caza y Pesca Esperanza 3 2 6 4 2 8 7 2 14 9 92.4278

24 32 Cerutti, Raul Mayor Club Caza y Pesca Esperanza 6 3 13 6 3 13 10 91.4186

41 13 Balbi, Santiago andres Mayor Club Náutico Santo Tome 4 3 11 4 3 11 11 90.4095

11 6 Correa, Diego Martin Mayor Club Náutico Santo Tome 4 3 9 4 3 9 12 89.4005

19 16 Paredes, Damian Mayor Club Hellfish 3 3 8 3 3 8 13 88.3916

70 21 Choves, Mauro Mayor Amateur 3 3 8 3 3 8 13 88.3916

4 25 Lespinard, Jose Martín Mayor Club El Siriri de Pueblo Esther 2 4 6 2 4 6 15 86.3741

76 20 Schvindt, Matias Cadete Amateur 1 2 2 1 3 3 2 3 5 16 85.3655

12 2 Carrivale, Miguel Alejandro Mayor Club Caza y Pesca Esperanza 2 2 4 2 2 4 17 84.3570

5 23 Tassi, Sebastián Mayor Club El Siriri de Pueblo Esther 1 4 4 1 4 4 18 83.3486

47 14 Manera, Ariel Mayor Club Sindicato de Petroleros 1 3 3 1 3 3 19 82.3403

53 19 Lamagni, Benjamin Cadete Club Caza y Pesca Esperanza 1 3 3 1 3 3 19 82.3403

40 28 Frank, Carlos Mayor CLub Huracan San Javier 1 3 3 1 3 3 19 82.3403

35 1 Villarreal, Adolfo Mayor Club Náutico Santo Tome 1 2 2 1 2 2 22 79.3160

20 17 Dopazo, Mirko Joel Mayor CLub Huracan San Javier 1 2 2 1 2 2 22 79.3160

43 29 Montenegro, Luciano Mayor Club El Siriri de Pueblo Esther 1 2 2 1 2 2 22 79.3160

74 3 Picco, Ezequiel Mayor Amateur 0 0 0 25 76.2926

75 5 Lutti, Leonel Mayor Amateur 0 0 0 25 76.2926

6 7 Arcatti, Pablo SebastiániMayor Club Náutico Santo Tome 0 0 0 25 76.2926

13 8 Bertone, Adrian Mayor Club Sindicato de Petroleros 0 0 0 25 76.2926

73 9 Bertini, Thiago Cadete Club Sindicato de Petroleros 0 0 0 25 76.2926

62 11 Goicochea, Franco Cadete Club El Siriri de Pueblo Esther 0 0 0 25 76.2926

39 15 Barreto, Walter Martin Mayor Club Hellfish 0 0 0 25 76.2926

16 18 Fernandez, Gabriel FernándezMayor Club Sindicato de Petroleros 0 0 0 25 76.2926

68 27 Coduri, Augusto Mayor Club Náutico Santo Tome 0 0 0 25 76.2926

7 31 Gosteli, Carlos Miguel Mayor Club Caza y Pesca Esperanza 0 0 0 25 76.2926
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CIRCUITO DE KAYAK 2022

ENCUENTRO N° 5 -  01-10-22 - Club Santafesino de Caza y Pesca

Clasificación por Club

28 33 Acosta, Liliana Dama Club Caza y Pesca Esperanza 2 3 6 7 3 16 9 3 22 5 96.4656

27 34 Cerutti, Jorge Mayor Club Caza y Pesca Esperanza 3 2 6 4 2 8 7 2 14 9 92.4278

188.8934

37 24 Corti, Gonzalo Mayor Club El Siriri de Pueblo Esther 7 3 16 7 3 16 6 95.4560

4 25 Lespinard, Jose Martín Mayor Club El Siriri de Pueblo Esther 2 4 6 2 4 6 15 86.3741

181.8301

19 16 Paredes, Damian Mayor Club Hellfish 3 3 8 3 3 8 13 88.3916

39 15 Barreto, Walter Martin Mayor Club Hellfish 0 0 0 25 76.2926

164.6842

40 28 Frank, Carlos Mayor CLub Huracan San Javier 1 3 3 1 3 3 19 82.3403

20 17 Dopazo, Mirko Joel Mayor CLub Huracan San Javier 1 2 2 1 2 2 22 79.3160

161.6563

21 12 Mir, Sebastian Eduardo Mayor Club Náutico Santo Tome 11 4 28 11 4 28 3 98.4851

17 30 Da Costa, Uriel Mayor Club Náutico Santo Tome 6 3 15 6 3 15 8 93.4371

191.9222

61 4 Diaz, Juan Manuel Mayor Club Sindicato de Petroleros 4 3 10 22 3 47 26 3 57 1 100.5050

30 22 Diaz, Jorge Leandro Mayor Club Sindicato de Petroleros 21 4 55 21 4 55 2 99.4950

200.0000

UB CLub Pts CAPYL

1 Club Sindicato de Petroleros 200.0000 100.5050

2 Club Náutico Santo Tome 191.9222 99.4950

3 Club Caza y Pesca Esperanza 188.8934 98.4851

4 Club El Siriri de Pueblo Esther 181.8301 97.4753

5 Club Hellfish 164.6842 96.4656

6 CLub Huracan San Javier 161.6563 95.4560


